
campinato regionale trofeo della stella 2011 3d
A.S.D.Arcieri della stella (R1115032)
Rotondi, 18-09-2011

Squadre Senior Maschili
1

4

A.s.d. Arcieri Irpini
Penta Renato
Zaccaro Girolamo
Roca Fabio

-Bye-

3

2
Ads Arc. Della Stella

Ciaburri Teresio
Ricco Gaetano
D'angelo Sabatino

-Bye-

Bronzo Finale

A.s.d. Arcieri Irpini

Ads Arc. Della Stella
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campinato regionale trofeo della stella 2011 3d
A.S.D.Arcieri della stella (R1115032)
Rotondi, 18-09-2011

Squadre Senior Femminili
1

4

3

2

Bronzo Finale
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campinato regionale trofeo della stella 2011 3d
A.S.D.Arcieri della stella (R1115032)
Rotondi, 18-09-2011

Squadre Junior Maschili
1

4

3

2

Bronzo Finale

3/4 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20110918.190009



campinato regionale trofeo della stella 2011 3d
A.S.D.Arcieri della stella (R1115032)
Rotondi, 18-09-2011

Squadre Junior Femminili
1

4

3

2

Bronzo Finale
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